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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “OPERE DI MITIGAZIONE DELLA PERICOLOSITA’ DEL 

TORRENTE POIA ATTRAVERSO LA REALIZZAZIONE DI SOGLIE DI FONDO E 
L’AMPLIAMENTO DELLA VASCA DI ACCUMULO DETRITICO IN TERRITORIO 

COMUNALE DI LOSINE (BS) – CUP I13H19000040002” 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020. 

 

Il giorno quindici del mese di giugno dell’anno duemilaventuno (15.06.2021) in 

Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 
sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 

Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 
gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 
invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 31.05.2021, è stata richiesta 

la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 
l’avviso pubblico in data 31.05.2021 (Identificativo Sintel 140692142); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 31.05.2021 al 15.06.2021 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 
loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 

(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 15.06.2021; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 

n. 176 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 176 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
17:15, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 30 (trenta) 

operatori economici che saranno successivamente invitati a presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 
di generare un campione di venticinque numeri per randomizzazione semplice di 

numeri casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-176) assegnati agli 
operatori economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori 

economici e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

1 (uno) – 3 (tre) – 8 (otto) – 14 (quattordici) – 17 (diciassette) – 20 (venti) – 29 

(ventinove) – 37 (trentasette) – 44 (quarantaquattro) – 49 (quarantanove) – 65 
(sessantacinque) – 67 (sessantasette) – 73 (settantatre) – 77 (settantasette) – 81 
(ottantuno) – 86 (ottantasei) – 91 (novantuno) – 94 (novantaquattro) – 97 

(novantasette) – 108 (centootto) – 115 (centoquindici) – 122 (centoventidue) – 139 
(centotrentanove) – 140 (centoquaranta) – 157 (centocinquantasette) – 161 

(centosessantuno) – 162 (centosessantadue) – 163 (centosessantatre) – 173 
(centosettantatre) – 175 (centosettantacinque); 

 

Alle ore 17:25 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 
economici. 

 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 
presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet dell’Unione dei Comuni 

della Valsaviore, mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e 
s.m.i., il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 

differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 15 Giugno 2021 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Gianluca Guizzardi) 

 
 
 

IL TESTIMONE 
   (Piermario Arrighini) 

 
 

 

Allegat1: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

2 – Report di sorteggio; 
3 – Tabella riassuntiva. 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1622537239714

2 1622539857872

3 1622555601149

4 1622557224720

5 1622561443455

6 1622566467990

7 1622699226647

8 1622700141773

9 1622702800019

10 1622705963089

11 1622706401446

12 1622709991512

13 1622710026334

14 1622710418919

15 1622710632080

16 1622711750972

17 1622715681673

18 1622721562548

19 1622722914560

20 1622723051117

21 1622727082809

22 1622727289323

23 1622727697907

24 1622728854440

25 1622729209017

26 1622729814436

27 1622730350233

28 1622791598500

29 1622793883404

30 1622796617666

31 1622797832967

32 1622805034760

33 1622813931223

34 1622814597735

35 1622815813537

36 1622816606820

37 1622817000187

38 1622817895808

39 1622821286799

40 1622821768861

41 1622823160316

42 1622884603915

43 1622970494597

44 1622991669429

45 1623045494525

46 1623060308963

47 1623061550370

48 1623070429996

49 1623071386533

50 1623072610319

51 1623076445958

52 1623076655554

53 1623077747220

54 1623138161220

55 1623139017851

56 1623139380543

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER#
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER#


57 1623139861432

58 1623144431670

59 1623145213180

60 1623145630829

61 1623145883589

62 1623146437834

63 1623156177716

64 1623157211926

65 1623158217314

66 1623162342655

67 1623162879272

68 1623163146453

69 1623164925819

70 1623165811636

71 1623168180021

72 1623169005664

73 1623180749486

74 1623224447986

75 1623224854377

76 1623225293902

77 1623226531956

78 1623234274838

79 1623235466141

80 1623237493745

81 1623251294708

82 1623254050658

83 1623255305176

84 1623311712058

85 1623312819639

86 1623316508326

87 1623318953554

88 1623327811263

89 1623329988942

90 1623330015418

91 1623332402151

92 1623334210785

93 1623338403208

94 1623341213323

95 1623342256141

96 1623393479163

97 1623393596076

98 1623395385350

99 1623399097619

100 1623399249378

101 1623400365323

102 1623400904915

103 1623401407812

104 1623402438281

105 1623403732977

106 1623404417406

107 1623405253464

108 1623405258972

109 1623405604697

110 1623406003824

111 1623406516326

112 1623407537602

113 1623408403718

114 1623411252015

115 1623421534287

116 1623422340260

117 1623424361961



118 1623426478982

119 1623432093744

120 1623479941287

121 1623482566841

122 1623486975646

123 1623489288002

124 1623651369389

125 1623654040297

126 1623654920493

127 1623655876059

128 1623657208437

129 1623657241311

130 1623658494084

131 1623659108142

132 1623659586945

133 1623662409115

134 1623664096974

135 1623664171372

136 1623664503442

137 1623665461860

138 1623665591546

139 1623666273705

140 1623666442306

141 1623668585026

142 1623669154646

143 1623676526708

144 1623676941763

145 1623677112745

146 1623677577402

147 1623678040549

148 1623678767842

149 1623680397190

150 1623682076134

151 1623682159037

152 1623685675661

153 1623688602918

154 1623689967440

155 1623714089186

156 1623737560914

157 1623738034675

158 1623738232535

159 1623741869974

160 1623742123757

161 1623742171503

162 1623743237452

163 1623743581443

164 1623744047684

165 1623744391693

166 1623745684715

167 1623746310719

168 1623746892468

169 1623747051304

170 1623747511976

171 1623747852455

172 1623749228227

173 1623749597592

174 1623749929574

175 1623750552496

176 1623751069975



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 175

Generazione di numeri casuali 1 1

2 3

Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 8

Qual è il valore minimo? 1 4 14

Qual è il valore massimo? 176 5 17

6 20

7 29

8 37

9 44

10 49

11 65

12 67

13 73

14 77

15 81

16 86

17 91

18 94

19 97

20 108

21 115

22 122

23 139

24 140

25 157

26 161

27 162

28 163

29 173

30 175

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1622537239714 SI

2 1622539857872 F.lli Pierro srl

3 1622555601149 SI

4 1622557224720 BO.DE.CO. S.R.L.

5 1622561443455 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL

6 1622566467990 OPERE EDILI SRL

7 1622699226647 VEZZOLA S.p.A.

8 1622700141773 SI

9 1622702800019 RUGGERI SRL

10 1622705963089 CGC S.R.L.

11 1622706401446 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

12 1622709991512 GIUDICI BATTISTA DI GIUDICI CLAUDIO & C. SNC

13 1622710026334 Puricelli Ambiente Verde S.r.L.

14 1622710418919 SI

15 1622710632080 L.C.P. FUNI S.R.L.

16 1622711750972 Roberto Group srl

17 1622715681673 SI

18 1622721562548 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

19 1622722914560 FERRO SRL

20 1622723051117 SI

21 1622727082809 DAPAM SRL

22 1622727289323 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

23 1622727697907 SOMOTER S.R.L.

24 1622728854440 IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI MAISETTI ROMANO & C. SRL

25 1622729209017 Massucco Costruzioni srl

26 1622729814436 TECNOC SRL

27 1622730350233 Costruzioni Generali Sud srl

28 1622791598500 Albertini Giovanni srl

29 1622793883404 SI

30 1622796617666 IMPRESA COLOSIO SRL

31 1622797832967 NUOVA EDILMONTE S.R.L.

32 1622805034760 EDILMASSARO SRL

33 1622813931223 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

34 1622814597735 CO.FER. S.R.L.

35 1622815813537 MORANI SRL

36 1622816606820 cogestra

37 1622817000187 SI

38 1622817895808 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL

39 1622821286799 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

40 1622821768861 FASANINI SRL

41 1622823160316 LANCELLOTTA RAFFAELE E C. SNC.

42 1622884603915 PERLINI GEOM. BARTOLOMEO

43 1622970494597 RESILTECH s.r.l.

44 1622991669429 SI

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
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45 1623045494525 MALASPINA S.R.L.

46 1623060308963 teknostrade srls

47 1623061550370 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.

48 1623070429996 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

49 1623071386533 SI

50 1623072610319 CUNACCIA BRUNO SRL

51 1623076445958 FILIPPI PALMINO S.R.L.

52 1623076655554 O.S.F.E. DI ROSSI GIUSEPPE E ROSSI MARIA ROSA E C. S.A.S.

53 1623077747220 Chisari Gaetano Srl

54 1623138161220 TECTON RUSSO COSTRUZIONI s.r.l.

55 1623139017851 Lanzetti Domenico srl

56 1623139380543 S.C.Costruzioni srl

57 1623139861432 SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE

58 1623144431670 CO.M.I.S.A. srl

59 1623145213180 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

60 1623145630829 IMPRESA BROZZONI SRL

61 1623145883589 ACQUISTAPACE DANIELE E C. SRL

62 1623146437834 COGES S.R.L.

63 1623156177716 F.S.A. S.R.L.

64 1623157211926 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C.

65 1623158217314 SI

66 1623162342655 T.M.G. SCAVI S.R.L.

67 1623162879272 SI

68 1623163146453 BRESCIANI S.R.L.

69 1623164925819 COSTRUZIONI CERRI SRL

70 1623165811636 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

71 1623168180021 EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUE' & C. SAS

72 1623169005664 PROCELLI COSTRUZIONI SRL

73 1623180749486 SI

74 1623224447986 CANTI COSTRUZIONI SRL

75 1623224854377 TRN DI TONINELLI ANGELO RENATO & C. SNC

76 1623225293902 pa.e.co. srl

77 1623226531956 SI

78 1623234274838 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO

79 1623235466141 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

80 1623237493745 CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL

81 1623251294708 SI

82 1623254050658 marzocchi s.r.l.

83 1623255305176 LMG Buildings

84 1623311712058 F2 COSTRUZIONI DI FABRIZIO FALZONE

85 1623312819639 BETONFAS SRL

86 1623316508326 SI

87 1623318953554 VECCHIONE S.R.L.

88 1623327811263 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO

89 1623329988942 EDILSCAVI BONOMELLI SRL



90 1623330015418 CONSORZIO CIRO MENOTTI

91 1623332402151 SI

92 1623334210785 ITALBETON SRL Unipersonale

93 1623338403208 F.LLI VECCHIONE E. & A. SAS

94 1623341213323 SI

95 1623342256141 PAROLINI GIANNANTONIO SPA

96 1623393479163 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

97 1623393596076 SI

98 1623395385350 3B IMMOBILIARE S.R.L.

99 1623399097619 C.G.C. S.R.L.

100 1623399249378 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

101 1623400365323 VICA S.R.L.

102 1623400904915 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

103 1623401407812 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA

104 1623402438281 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

105 1623403732977 IMPRESA EDILE FRANCO SRL - UNIPERSONALE

106 1623404417406 PLONA LAVORI SRL

107 1623405253464 IMPRESA COGNI S.P.A.

108 1623405258972 SI

109 1623405604697 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

110 1623406003824 MDR SRL

111 1623406516326 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

112 1623407537602 Impresalv srl

113 1623408403718 MA.GE.CO. SRL

114 1623411252015 G.B. COSTRUZIONI DI BOSSIO GENNARO S.R.L. UNI PERSONALE

115 1623421534287 SI

116 1623422340260 SEMAT

117 1623424361961 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

118 1623426478982 FLUMAR SRL

119 1623432093744 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL

120 1623479941287 TONINELLI PIETRO S.R.L.

121 1623482566841 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.

122 1623486975646 SI

123 1623489288002 CAMPANIA SONDA SRL

124 1623651369389 E.D. Design Srl

125 1623654040297 Be.Ma.Der. Srl

126 1623654920493 IMPRESA ZAMPIERI SRL

127 1623655876059 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L.

128 1623657208437 PALUMBOSRL

129 1623657241311 BETTINESCHI SRL

130 1623658494084 I.L.S.E.T. S.R.L.

131 1623659108142 FEA SRL

132 1623659586945 G.L.M. COSTRUZIONI S.R.L.

133 1623662409115 C.I.MO.TER. S.R.L.

134 1623664096974 farel impianti srl



135 1623664171372 BONDINI SRL

136 1623664503442 impresa edile di goffredo michele

137 1623665461860 OLLI SCAVI SRL

138 1623665591546 Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l.

139 1623666273705 SI

140 1623666442306 SI

141 1623668585026 C.i.b. Costruzioni idrogeologiche bolognesi srl

142 1623669154646 INFRATERR S.R.L

143 1623676526708 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE

144 1623676941763 D'AGARO S.R.L.

145 1623677112745 MAR COSTRUZIONI SRL

146 1623677577402 BETTONI 4.0 SRL

147 1623678040549 Cogema s.r.l.

148 1623678767842 COSTRUZIONI FONTANA SRL

149 1623680397190 GECOMA SRL

150 1623682076134 TE.VIN. S.r.l.

151 1623682159037 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl

152 1623685675661 MVS ENVIRONMENTAL GROUP SRL

153 1623688602918 TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

154 1623689967440 BORGIS SRL

155 1623714089186 COSTRUZIONI L. AMENDOLA S.R.L.

156 1623737560914 CO.VE.MA SRL

157 1623738034675 SI

158 1623738232535 costruzioni giscav srl

159 1623741869974 Di Murro Francesco srl

160 1623742123757 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C.

161 1623742171503 SI

162 1623743237452 SI

163 1623743581443 SI

164 1623744047684 Azienda agricola Cattaneo Srl.

165 1623744391693 FOLICALDI COSTRUZIONI SRL

166 1623745684715 VITALI COSTRUZIONI SRL

167 1623746310719 Acreide Consorzio Stabile Società Consortile a r.l.

168 1623746892468 WORDOID SRL

169 1623747051304 DEA COSTRUZIONI SRL

170 1623747511976 Granelli s.r.l.

171 1623747852455 SUARDI SPA

172 1623749228227 F.LLI BIANCHI S.R.L.

173 1623749597592 SI

174 1623749929574 IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL

175 1623750552496 SI

176 1623751069975 GEO GREEN S.R.L.
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